
Wójt Gminy Żabia Wola
W. Giowna 3

96-321 Zatjia Wola ZARZĄDZENIE Nr 12/2020
powiat grodaiski. tvoi. mazowieck e Wójta Gminy Żabia Wola

z dnia 04 lutego 2020 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 90/2019 w sprawie powolania Zespolu Interdyscyplinarnego
ds. Przeciwdzialania Przemocy w Rodzinie

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390 ze zm.) oraz Uchwały Nr 28/VII 2011 Rady
Gminy Żabia Wola z dnia 26 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego zarządza się,
co następuje:

* 1.

W zarządzeniu Nr 90/2019 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 02 września 2019w sprawie

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

wprowadza się następujące zmiany:

1. w~2.

pkt. 1) otrzymuje brzmienie: Elżbieta Kwiatkowska dyrektor Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Żabiej Woli

pkt. 3) otrzymuje brzmienie: Monika Skorek — starszy pracownik socjalny

* 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wÓJT GMINY


